
VELOCIFERO
EXTREME RANGER 
GREEN
svižná jízda na každém povrchu

www.bohmanscooters.com

Výkon

500W
Dojezd až

45 km
Max. rychlost

25 km/h
Doba nabíjení

5-6 h
Hmotnost

28 kg

terénní vzorek pro jízdu mimo silnice a cyklostezky

vyšší kapacita baterie pro dojezd až 45 km

praktická skládací konstrukce

pohodlná jízda díky velkým 11“ kolům

bezpečný trojitý brzdový systém

Objednávací  kód:  BBS103012    
EAN kód:  8595671056613

Technické informace
Výkon (W): 500

Dojezdová vzdálenost (km): až 45

Doba nabíjení (hod.): 5-6h

Velikost kol: 11"

Materiál kol: Guma, bezdušové pneu

Nosnost (kg): 120

Hmotnost (kg): 28

Materiál rámu: Legovaná ocel /gumová 
platforma

Maximální rychlost (km/h): 25

Brzda: Dvojitá kotoučová vpře-
du i vzadu

Věk osoby od: 15

Výška osoby od (cm): 150

Tempomat ANO

Rekuperace: ANO

Propojení s mobilním telefonem: NE

Možnost použít jako odrážedlo: ANO

Šířka řidítek (cm): 48

Výška řidítek max. (cm): 118

Výška řidítek min. (cm): 118

Skládací: ANO

Opěrný stojánek: ANO

Světlo: ANO dvojité

Možnost upevnění sedadla: NE

Kapacita baterie (mAh): 48V, 10000 mAh


